mavit ne aliquam suspicionem eidem Domino Nostro in non accentan-

do d. recompensam , et adimplendo d. voluntatem Sanccissimi D. N.
generaret etc. super quibus omnibus petiit fieri unum , et plura pu-
blica instrumenta per me infrascriptum Notarium

.

Actum in Urbe , et in Domo ipsius Reverendissimi D. Georgei
Cardinalis Ulisbonensis Episcopi Portuensis etc. presentibus etc. nobili

"Viro D. Antonio de Ballapanibus ipsius paiatii scriptore apostolico et

Civi Romano, et Venerabili Viro D. Francisco de Alloris Canonico
S. Angeli de Urbe in piscaria testibus etc.

N n n 2
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MON. 69 .

Ex lib. VI. et lib. Divers. Alex. VI. fol. 6g. a tergo:

A Lexander etc. Cum nuper dilectus Filius Nobilis vir Franciscus de
Columna etc. omni Jure, quod sibi, ac bacredibus, et succes-

soribus suis in Givitate Praenestin. , et aliis locis etc. in manibus no
stris sponte , et libere cesserit , illaque omnia, et quascumque actiones
nobis , et Camerae apostolicae donaverit . Nosque dictam Civitatem lo-
ca, Bona, et Jura praedicta , et actiones hujusmodi praedictae Camerae
apostolicae perpetuo applicàverimus , et appropriaverimus , ac propterea
eidem Francisco quoad vixerit , et post ejus obitum ejus Filiis masculis,
eorumque hatredibus , et successoribus ab eis per lineam masculinam
desccndentibus sexcentos ducatos de Carlen. X. prò quolibet Ducato
super alumibus Sanctae Cruciatae ad dictam Cameram spectantibus an-
nis singulis etc. assignaverimus

,
prout in nostris inde confectis lite-

ris consistorialiter expedit. sub datum 1503. sexto Idus maii Pontifi-
catus Nostri Anno XI. plenius continetur . Volentes etc. Dilecto fiI/o
nostro Raymundo S. Gregorii ad Vel. nuncupat. Diacono Card. Came-
rario , et Ven. fratri Venturae Episcopo Massan. Generali Thesaurario
mandamus qualiter ex praemissis dd. Aluminum eidem Francisco Du-
cat. quadraginta, et Dilecto Filio Petro de Columna ejusdem Francaci
germano Fratri Ducat. decem etc. singulis mensibus ad die dat. prae-
dictarum litterarum nostrarum solvi Faciant etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum die prima Julii Pontificatus
Nostri anno pred. ,

MON. 70.

Il P. Carlo da Nizza in una relazione , che mandò il primo Aprile r 697.
al P. Modena circa la Chiesa di S. Francesco di Palestrina , dice cosi :

S U 11 architrave della porta della Chiesa, eh’ è di pietra vi è scrit-
to Anno 1 504. mentis aprilis die 14. Rs. Pr. D. Ant. etc .

,
può es-

sere, che dica Rev. Procurator D. Antonius, e altro . Altre lettere non
vi sono , si vede bensì che la riga non è compita . Sulla porta di
legno pur della porta grande della Chiesa nella sommità vi è scritto co-
me siegue : 1 509. ore tuo Christe benedictus sit locus iste , sit fax intrusiti bc-
nedictìo quoque moranti .
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,, La prima di queste iscrizioni io l’interpetro Reverendissimus Pa’

ii ter Domimis Antonius Cardinali! Pallavicini Episcopio consecravit etc.

», giacché nell’aprile dell'anno 1*04. era appunto nostro Vescovo il

»> Cardinal Antoniotto Pallavicini

.

MON. 71 r

Ex lib. primo divers. Pii III. et Jul Il.fol. 128. ex arch. secr. Vatic.

J
ulius etc. dilectis fìliis Baronibus, Domicellis etc. Cupientes hanc Ur-
bem cum toto districtu etc. facinorosis hominibus etc. purgare etc.

Vobis etc. injungimus , et mandamus
,
quatenus infra triduum a die

praesentationis etc. brigosios diffidatos , et banditos ab Urbe, ac sicarios,

sacrilegos, latrones
,
plagiarios , et furesetc. aliosque Viros facinoro

sos , et de his infamatos a terris , oppidis , Civitatibus , Territoriis , et

Villis vestris conquiratis , et conquisitos , aut tales inventos si capi

e
)ssint illico capiatis , et captos in manibus Curiae Gubernatoris dictae

rbis , aut -Senatoris tradatis , aut si facile capi non possint absque
mora , et de facto eiiciatis , et expellatis , et eis dejectis , et expulsis

ab eorum receptatione directe , vel indirecte de caetero abstineatis etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatori die pe-
nultima Septembris M. CCCCC. IIII. Pontificatus nostri anno primo etc.

Die octava februarii sequenth presentatae fuerunt Vicario , seu Ca-
pitaneo Terrae Cavae Eadem etc. Vicario, seu Capitaneo, et Officiali»

bus Civitatis Praenestin. in dieta Civitate, et quampluribus hominibus
dictae Civitatis simuf congregatisetc.

Die 9. ejusdem intimatae fuerunt Vicario etc. Castri Zagarolae
Prenestin. Dioeces. , et Castri Gallicanae hominibus etc.

MON. 71.

Vorigina le sta in Casa Scavalli

.

F Ranciscus Borgia Canonicus Praenestinus prò Reverendissimo in Cri-

sto Domino Patre D. Andrea S. R. E. Cardinale de Valle Episcopo

Praenestino Generalis Vicarius Dilectis ( in margine in Christo filiis

Archipresbitero , et Canonicis ) Canonicis Ecclesiae S. Andreae de Pa-

liano salutem in Domino . Vitae , ac morum bonestas aliaque laudabilia

probi tatis , et virtutum merita, quibus apud nos fide dignis Tcstimoniis

commendamini , nos inducunt , ut personas vestras opportuno favore

prosequamur, vacante rurali Ecclesia 5>. Joannis Castri diruti Zanchati
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per liberarti renunciationem nobis sponte , et libere factam per Joan-
rem Antonium Terzolum clericum nostrum praenestinum ;

Quae qui-

dem Ecclesia, ut asseritur est de jure patronatus Illustrissimi Domini
Ascanii de Columna , et quia praedictus Illustrissima redditus vestros,